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13 marca 2026

Prezydent RP odwiedził Chmielnik. Spotkał się z
mieszkańcami i samorządowcami

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Karol Nawrocki w piątek, 13 marca 2026 roku,
odwiedził Chmielnik w województwie świętokrzyskim. Wizyta odbyła się na
zaproszenie marszałek województwa świętokrzyskiego Renaty Janik oraz starosty
kieleckiego Tomasza Plebana. W spotkaniu z prezydentem uczestniczyli m.in. poseł
Anna Krupka, przewodniczący Sejmiku Andrzej Bętkowski, wicemarszałkowie
Grzegorz Socha i Marek Bogusławski, członkowie Zarządu Województwa Anita
Koniusz i Andrzej Pruś. 

Prezydenta przywitała marszałek Renata Janik razem z poseł Anną Krupką i posłem
Mariuszem Goskiem, starostą kieleckim Tomaszem Plebanem, burmistrzem Chmielnika
Pawłem Wójcikiem.
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Podczas oficjalnego powitania marszałek Renata Janik  podkreśliła, że jest to
pierwsza wizyta głowy państwa w regionie od czasu zaprzysiężenia: –Szanowny
Panie Prezydencie, z ogromną radością i prawdziwą dumą witamy Pana dziś w
województwie świętokrzyskim. To dla nas szczególny moment, bowiem to
pierwsza oficjalna wizyta Pana Prezydenta w naszym regionie od czasu
zaprzysiężenia.  Szanowni Państwo, podczas kampanii, będąc w Chmielniku, Pan
dr Karol Nawrocki obiecał, że wróci do nas — do tej pięknej szkoły. I dziś witamy
Prezydenta Polski, Pana Karola Nawrockiego.  Pan Prezydent dotrzymał danego
słowa. To gest, który wiele dla nas znaczy. Dziękujemy za tę obecność i za
otwartość na rozmowę o sprawach ważnych dla Polski i dla naszej małej ojczyzny.
Świętokrzyskie to region ludzi pracowitych, gościnnych i głęboko przywiązanych
do swojej wspólnoty. Chcielibyśmy, aby Pan Prezydent czuł się w naszym regionie
nie jak gość, lecz jak ważna część tej wspólnoty. Cieszymy się, że jest Pan dziś z
nami — wśród ludzi, którzy, w dużej mierze dzięki Panu, patrzą z nadzieją w
przyszłość Polski i chcą ją wspólnie budować. Panie Prezydencie — witamy w
województwie świętokrzyskim – mówiła marszałek Renata Janik.

W trakcie wizyty Prezydent RP wpisał się do Księgi Tysiąclecia, przygotowanej z okazji
jubileuszu 1000-lecia koronacji Bolesława Chrobrego, do której wpisują się m.in. osobistości
odwiedzające region. Był to symboliczny moment podkreślający rangę wizyty oraz jej
znaczenie dla lokalnej społeczności.

Prezydent  spotkał się  z parlamentarzystami, samorządowcami z regionu oraz
mieszkańcami. Rozmowy dotyczyły najważniejszych wyzwań stojących przed regionem, jego
dalszego rozwoju oraz potrzeb lokalnej społeczności.

– Powiedziałem, że przyjadę do Chmielnika jako prezydent Polski. Mówię o tym
dlatego, że realizowanie zobowiązań wobec obywateli jest fundamentem mojej
prezydentury — zaznaczył prezydent i przypomniał również swoje spotkanie z
mieszkańcami na kieleckim Placu Artystów i na zakończenie zwrócił się
bezpośrednio do zgromadzonych: Dziękuję, że jesteście. Wiedzcie, że będę
realizował swoje zobowiązania wobec Was, Polaków – podkreślił prezydent Karol
Nawrocki.

Przedstawiciele władz samorządowych podkreślali, że obecność Prezydenta w regionie jest
dla mieszkańców dużym wyróżnieniem i ważnym sygnałem, że sprawy lokalnych
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społeczności są dostrzegane na szczeblu państwowym. Spotkanie w Chmielniku było także
okazją do bezpośredniego dialogu między głową państwa, samorządowcami i mieszkańcami
regionu.

Wizyta Prezydenta RP w Chmielniku zgromadziła ponad tysiąc mieszkańców regionu , którzy
chcieli osobiście przywitać głowę państwa i wziąć udział w spotkaniu. Wydarzenie miało nie
tylko wymiar symboliczny, ale także integrujący lokalną społeczność i wzmacniający
poczucie wspólnoty w regionie.
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